
郴州北湖机场民航专业工程监理项目（第二次）招标公告

（招标编号：HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0781）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本郴州北湖机场民航专业工程监理项目（第二次）已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 213032万元，招标人为郴州市交通建设投资有限责任公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：总投资约 21.3032亿元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)郴州北湖机场民航专业工程监理项目（第二次）;  

三、投标人资格要求

    (001郴州北湖机场民航专业工程监理项目（第二次）)的投标人资格能力要求：3.1 在

中华人民共和国境内注册的具备独立法人资格的法人或其他组织，并依法取得营业执照，营

业执照处于有效期；

3.2须具备行政主管部门批准的航天航空工程甲级监理资质，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的监理能力；

3.3具备承担该工程项目监理的能力；

3.4项目监理机构（由总监理工程师、监理工程师和其他监理人员等组成）应该满足工程的

建设要求；拟任项目总监理工程师具有高级技术职称,已取得全国注册监理工程师执业资格

证书和注册证书；其他监理工程师及监理人员应具备相应资格；拟任项目总监理工程师和其

他监理工程师为投标单位在职人员。

3.5本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018年 10月 16日 12时 00分到 2018年 10月 22日 17时 00分

获取方式：现场购买

五、投标文件的递交

Administrator
新建图章



递交截止时间：2018年 11月 09日 09时 00分

递交方式：广州公共资源交易中心 05开标室（广州市天河区天润路 333号）纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018年 11月 09日 09时 00分

开标地点：广州公共资源交易中心 05开标室（广州市天河区天润路 333号）

七、其他

    2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：郴州北湖机场民航专业工程监理项目（第二次）  

2.2招标编号：HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0781

2.3建设地点：郴州市北湖区华塘镇

2.4建设规模：郴州北湖机场新建项目总投资约 21.3032亿元，近期拟建规模为飞行区等级

指标 4C，机场跑道 2600米，预留 4E机场扩建空间；航站区按满足 2025年旅客吞吐量 55

万人次、货邮吞吐量 3000吨、飞机起降量 7300架次的目标设计，航站楼拟建面积 6000平

方米，站坪机位 6个，配建通信、导航、气象、供油、消防救援等辅助生产设施。

2.5招标范围：

（1）机场场道工程监理；

（2）民航空管工程监理；

（3）机场目视助航工程监理；

（4）航站楼、货运站的工艺流程及民航专业弱电系统工程监理；

（5）航空供油工程监理；

（6）其它民航专业工程监理。

2.6监理服务期限：从施工准备阶段开始，经施工阶段直到缺陷责任期满（监理服务期约为 49

个月，目前工期仅为计划工期，如业主因各种原因需作调整，监理单位应适当调整监理计划，

但这种计划调整应以不影响监理服务水平为前提，并须经业主批准。业主对工期的调整，监

理服务期也应作相应调整，但属正常的监理服务，业主不另外增加监理费用，投标人在报价

时应作考虑）。

2.7工程质量标准：符合现行民用机场飞行区工程竣工验收质量检验评定的标准、设计要求

及其它相关行业施工验收技术规范要求，竣工验收时必须达到合格工程质量标准。

2.8监理服务质量标准：符合国家标准《建设工程监理规范》。

4. 投标报名

Administrator
新建图章



4.1请投标人于 2018-10-16 12：00：00至 2018-10-22 17：00：00（法定公休日、法定节假

日除外），携带报名资料在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（地点：长沙市芙蓉区东二环

一段 1139号湖南国际商务中心 507室）进行投标报名或将报名资料传真至 / 进行投标报名

或将报名资料扫描件电子版发送至/进行投标报名。

报名资料包括：

①法定代表人授权委托书原件、②授权委托人身份证原件、③营业执照副本扫描件、④企业资

质证书副本扫描件、⑤拟任总监注册监理工程师证扫描件及高级职称证扫描件，③～⑤项须

加盖单位公章的扫描件一套）。

提示：投标人在报名阶段需在民航专业工程建设项目招标投标管理系统

（https://zbtb.caac.gov.cn）网上完成注册和报名。

5.招标文件的获取 

5.1 （A）凡有意参加投标者，请于 2018-10-16 12：00：00至 2018-10-22 17：00：00（法

定公休日、法定节假日除外），在 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（地点：长沙市芙蓉区

东二环一段 1139号湖南国际商务中心 507室）持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件

的，需另加手续费（含邮费）100.00元。招标人在收到单位介绍信和邮购款和技术资料押

金（含手续费）后 2 日内寄送。 

5.1 （B）凡有意参加投标者，请于 2018-10-16 12：00：00至 2018-10-22 17：00：00（北

京时间，下同），登录 民航专业工程建设项目招标投标管理系统下载电子招标文件。 

5.2 招标文件每套售价 1,000.00元，售后不退。技术资料押金 0.00元，在退还技术资料时

退还（不计利息）。  

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2018-11-09 09：00：00，地点为

广州公共资源交易中心 05开标室（广州市天河区天润路 333号）。或者在截止时间前通过 

/ 递交电子投标文件。

6.2 （A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人将予以拒收。

6.2 （B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7．发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《民航专业

Administrator
新建图章



工程建设项目招标投标管理系统》（https://zbtb.caac.gov.cn/）、《湖南省招标投标监管网》

（http://www.bidding.hunan.gov.cn/）及《广州公共资源交易中心》

（http://www.gzzb.gd.cn）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国民用航空中南地区管理局。

九、联系方式

   招 标 人：郴州市交通建设投资有限责任公司                         

   地    址：湖南郴州                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0735-2728559                              

   电子邮件：584555734@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 李陵

   电    话： 18944960612

   电子邮件： 584555734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


